DELIBERAÇÃO Nº 037/2017 -  CEAS/PR

O Conselho Estadual de Assistência Social – CEAS/PR, reunido ordinariamente nos

dias 04 e 05 de Maio de 2017, no uso de suas atribuições regimentais e,

Considerando a realização do VIII Encontro Nacional do Cadastramento Único, a ser

realizado dias 30, 31 e 01 de junho de 2017 em Curitiba-PR,

DELIBERA

Art 1º Pela indicação da conselheira representante titular da sociedade civil, Carina

Suelen de Carvalho, para participar do  VIII Encontro Nacional do Cadastramento Único, a

ser realizado dias 30, 31 de maio e 01 de junho de 2017 em Curitiba-PR,

Art 2º  A presente Deliberação entrará em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba, 05 de Maio de 2017.

Maria de Lourdes Corres Perez San Roman

Presidente do CEAS/PR

Deliberação n°037/2017 - CEAS/PR. Publicada no DIOE n° 9952 de 25/05/2017